ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה ועו"ד דודי אביטן
הנאשם:

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן האוחז 4 אישומים והמייחס לו
ביצוע 4 עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות ו- 4 עבירות של גניבה, עבירות לפי סעיפים 415

סיפא ו- 384 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

ואינטימי עם נשים יצר קשר רומנטי 2. מעובדות החלק הכללי של כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם
קצין הוא אקדמאי, כאילו שווא מצג ויצר אצלן קרני כרותם בדויה בזהות עצמו שונות לאחר שהציג את

בצה"ל וכיוצ"ב פרטים נוספים בדויים.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירת
רכוש, לרבות עבירת מרמה, מסוג עוון.

ה. הנאשם ישלם לכל אחת מהמתלוננות פיצוי בסך של 7,500 ₪ . סה"כ 30,000 ₪ פיצויים.
הפיצויים ישולמו בתוך שנה מהיום. המאשימה תצרף טופס פרטי מתלוננות למזכירות בתוך 14

ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ג' ניסן תשע"ז, 30/03/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט